
 
 
 
 
 
 
Zápis z jednání KMČ č. 19 Pavlovičky 
ze dne 13.1.2014.  konané v kanceláři Staving s.r.o.  Pavlovická 20/43 v 17,30 hod 

 
 

Přítomni:   Čáslava D. ,Ing. Opletal Aleš, Smyčka Z. , Vyroubalová B.,  Ing. Opletal J.,  Reichová M.
  
 Program jednání:  
 
1. Kontrola zápisu z minulé schůze konané dne 9.12.2013 
2. Rekonstrukce ulice Za školou 
3. Dopravní situace v ulici Pavlovická 
4. Různé 
 
 
 
 
   Ad     2)     Ing. Opletal Josef informoval přítomné o zařazení rekonstrukce ulice Za školou do 
                      plánu investic. Tato zpráv byla uveřejněna i v deníku DNES. Realizace by měla 
                      být zahájena letos a s dokončením  se počítá v roce 2015. 
 
    Ad     3)     Komise se zabývala dopravní situací v ulici Pavlovická, která v průběhu tohoto 
                      roku bude zhoršena uzavřením podjezdu při rekonstrukci železniční tratě. 
                      Předseda na odboru dopravy zjistí, jak bude tato situace řešena.           
    
  Ad      4)     Různé – Se strážník MP panem  Čermákem byla projednávána situace na přechodech 
                                    v ulici Chválkovická  při víkendovém vypnutí semaforů.   
                                 -  KMČ obdržela kopii dohody o umístění reklamní tabule na parc.č. 1414/1 
                                     Chválkovická 31 
 
 
 
                                                                                            
                                                                                                         Dušan Čáslava  
                                                                                                  předseda KMČ Pavlovičky 
 
 
 
                 
 
.             schůze ukončena  v 18:35 hod.                                                   
               zapsal :  Čáslava Dušan 
                                                                  


